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	Tarifs de pose et d'enlèvement de compteurs d'eau 



                    Tarifs TTC en euros applicables à partir du 1er janvier 2021




	Diamètre du
compteur en mm
	Mulhouse
	Autres Communes

	15 à 40
	38,51 €
	46,21 €

	50
	[bookmark: _GoBack]102,67 €
	123,23 €

	65
	154,02 €
	184,85 €

	80
	256,69 €
	308,09 €

	100
	385,03 €
	462,12 €

	150
	513,38 €
	616,16 €
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